大分県〇〇協同組合　通常総会議事録
１．招集年月日　　令和〇〇年〇〇月〇〇日

２．開催日時及び場所

　（１）開催日時　令和〇〇年〇〇月〇〇日　〇〇時〇〇分

　（２）開催場所　大分県〇〇協同組合会議室　大分市〇〇町○丁目○番○号
３．理事・監事の数及び出席理事・監事の数並びにその出席方法
　（１）理事数　　　〇〇人、　　　　　　　　　監事数　　　○人

　（２）出席理事数　〇〇人（本人出席〇〇人）　出席監事数　○人（本人出席○人）
４．組合員数及び出席者数並びにその出席方法

　（１）組合員数　　〇〇人

　（２）出席者数　　〇〇人（本人出席〇〇人、委任状出席〇〇人、書面出席〇〇人）

５．出席理事の氏名

〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇
６．出席監事の氏名

〇〇　〇〇
７．議長の氏名　　　　〇〇　〇〇
８．議事録の作成に係る職務を行った理事の氏名　　〇〇　〇〇
９．議事の経過の要領及びその結果

　（議案別の議決の結果、可決、否決の別及び賛否の議決権数）

第１号議案　令和〇〇年度事業報告及び決算関係書類承認の件

　議長は、事務局に内容を説明させ、監事○○○○に監査意見を述べさせた後、これを議場に諮ったところ、満場異議なく原案どおり可決決定した。

第２号議案　令和〇〇年度事業計画案並びに収支予算案決定の件

　議長は、事務局に内容を説明させた後、これを議場に諮ったところ、満場異議なく原案どおり可決決定した。
第３号議案　賦課金の額及び徴収方法決定の件

　議長は、事務局に内容を説明させた後、これを議場に諮ったところ、満場異議なく原案どおり可決決定した。
第４号議案　令和〇〇年度借入金残高の最高限度決定の件

　議長は、事務局に内容を説明させた後、これを議場に諮ったところ、満場異議なく原案どおり可決決定した。

第５号議案　理事・監事報酬決定の件

　議長は、事務局に内容を説明させた後、これを議場に諮ったところ、満場異議なく原案どおり可決決定した。
第６号議案　役員改選の件

　議長は理事及び監事の全員が本通常総会終結をもって任期満了するので、これが改選の必要がある旨を述べその選挙方法を議場に諮ったところ、投票による選挙を省略して選考委員による指名推選の方法にしてはどうかと発言があり、議長はこれを議場に諮るに全員賛成よって指名推選により行うことに決定した。

　よって議長は、定款により理事〇〇名、監事○名を選任することを議場に諮るに全員賛成、続いて選考委員の選出について議場に諮ったところ、議場より選考委員の数を○名とし、指名は議長に一任したい旨発言あり、議長はその賛否を議場に諮ったところ全員これに賛成したので、議長は〇〇〇〇、〇〇〇〇の○名を選考委員としたい旨議場に諮ったところ全員賛成し、各人はそれぞれ就任を承諾した。
　よって議長は選考委員会開催のため一旦休憩を宣した。
　〇〇時〇〇分議長議事再開を告げ、選考委員代表〇〇〇〇に選考の結果を発表せしめたところ、次のとおりであった。

１．理事被指名人
〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇　　　〇〇　〇〇

２．監事被指名人
　　　〇〇　〇〇
　議長は選考の結果についての賛否を議場に諮ったところ全員拍手をもってこれに賛成し、被指名人はいずれも前任者の任期満了後に就任を承諾したのでこれを可決決定した。

第８号議案　字句の一部修正委任の件

　議長本案を上程し、行政庁に対する届出及び法務局に対する登記申請にあたり本日の議決の趣旨内容に反しない字句の一部修正を代表理事に一任願いたいと説明して議場に諮ったところ全員異議なく賛成決定した。
　議長は本日の議案全部を終了した旨を告げ、閉会を宣す。
　　　　　　時に　　〇〇時〇〇分

　以上総会の議事の経過の要領及びその結果を明確にするため、議事録を作成し、議長及び出席した役員全員次に記名押印する。
　令和〇〇年〇〇月〇〇日
議長理事　　　〇〇　〇〇
出席理事　　　〇〇　〇〇
出席理事　　　〇〇　〇〇
出席理事　　　〇〇　〇〇
出席理事　　　〇〇　〇〇
出席理事　　　〇〇　〇〇
出席監事　　　〇〇　〇〇